第３８回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：平成３１年３月１３日（水） １５：４５～１５：５５

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 小林理事長、髙橋副理事長、吉澤理事、鎌田理事、島崎理事

〇オブザーバー： 高橋学長特別補佐

〇事務局： 保坂次長、永井キャンパスリーダー、中泉キャンパスリーダー

今野リーダー、小野シニアスタッフ、照井職員

〇 審 議 事 項

１． 平成 30 年度卒業式・大学院修了式における学生表彰【教育本部】

 平成 30 年度卒業式・大学院修了式における学生表彰について審議し、議決した。

以上